桂林医学院附属医院
[image: image1.png]TEEFT#REF S

BEARPBEERERER

MiEE—13

关于举办国家级继教项目经食道心脏超声的临床应用新进展学习班的通知
（第一轮通知）

各相关单位：

为加强我市麻醉医生学术交流，促进麻醉医生队伍的建设，掌握经食道心脏超声前沿知识，保障患者围术期安全，促进麻醉学科全面、持续地发展，经研究，由桂林医学院附属医院麻醉科主办的“经食道心脏超声的临床应用新进展学习班（项目编号：2023-18-01-182）”，定于2023年12月8日—10日在桂林举办。届时将邀请区内外专家进行专题讲座，并针对经食道心脏超声应用方面的焦点、热点问题进行学术交流、探讨。我们诚挚邀请各位麻醉同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下：

会议内容

专题讲座。聚焦经食道心脏超声应用的新理念、新技术、新进展等相关内容。

学术交流。
参会人员

桂林市医学会麻醉学分会第三届委员会全体委员。

桂林各级医疗机构从事麻醉专业的医护人员、规培医生。
会议报道时间、地点及费用

报道时间：

2023年12月8日（周六）07:30--08:00。
报道及会议地点：
桂林医学院（桂林市秀峰区乐群路15号）9号楼101教室。

会议时间：2023年12月8日（周五）、9日（周六）全天、10日（周日）上午。
会议费用：培训费2500元/人。往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

本次会议会务组不统一安排住宿，有需要住宿的代表可自行预订。
其他

报名方式：扫描下方二维码报名。

联系人：

王永旺：13102054966、梁维：13397836000、赵振海：13978391755
学分授予：国家级继教项目Ⅰ类学分。参会者自行在手机上下载“掌上华医APP”，会议期间完成扫码考勤、参加考试、项目评价等三个步骤后，经继续医学教育委员会审核后给予相应学分。
[image: image2.jpg]BEFERMESM
SRR

& HiEf

缴费二维码（请务必在备注内注明单位及姓名）      报名二维码
                        桂林医学院附属医院
                            2023年11月30日